
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/450/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  LV/427/2023 Rady Miejskiej Dąbie z dnia 17 stycznia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2023 z dnia 

31 stycznia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.11.2023 z dnia 9 lutego 2023r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.12.2023 z dnia 16 lutego 2023r., Uchwałą Nr LVI/431/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia 27 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.14.2023 z dnia 6 marca 2023r.,  Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.16.2023 z dnia 14 marca 2023r., Uchwałą Nr LVII/437/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia 29 marca 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu  na  2023 rok zwiększa się  o kwotę 78 553,42 zł,  tj. do  kwoty 54 355 

959,83 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 78 553,42,42 zł, tj. do kwoty 27 674 502,40 zł. 

2. W § 2 ust. 1 wydatki  budżetu  na  2023 rok  zwiększa się  o kwotę  283 553,42  zł,  tj.  do  kwoty 67 743 

188,64 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zmniejsza  się o kwotę 46 446,58 zł, tj. do kwoty 31 499 977,28 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 330 000,00 zł, tj. do kwoty 36 243 211,36 zł. 

3. W uchwale budżetowej Nr LVII/437/2023 z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok  prostuję się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na tym że: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 

- jest: „ ”wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 20 895,38 zł, tj. do kwoty 31 546 423,86 zł„ ” 

- a winno być: „ ”wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 20 895,38 zł, tj. do kwoty 31 546 423,86 zł„ ” 

4. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W  załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej określającym wydatki  budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami wprowadza się 

następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 5328



7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Planowany deficyt w wysokości 13 387 228,81 zł 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4 548 023,53 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 424 633,79 zł, 

3) środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 184 455,00 zł, 

4) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 600 000,00  zł, 

5) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 630 116,49 zł." 

8. § 4 uchwały budżetowej otrzymuję nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 

przychodów budżetu w wysokości 22 968 944,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4" 

9. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 

budżetu w wysokości 9 581 715,61 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4". 

10. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający przychody i rozchody budżetu otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się dotacje celowe dla jednostek z sektora finansów publicznych w dziale 921, rozdział 92109 § 

2480 o kwotę 1 000,00 zł. 

2) zwiększa  się dotacje celowe dla jednostek z poza sektora finansów publicznych w dziale 754, rozdział 

75412 § 2820 o kwotę 20 000,00 zł 

3) zwiększa się dotacje celowe dla jednostek z poza sektora finansów publicznych w dziale 754, rozdział 

75412 § 6230 o kwotę 205 000,00 zł. 

12. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie planowanych dotacji  otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku  nr  7 do uchwały budżetowej  dokonuje się  zmian  w wykazie zadań majątkowych  na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 217 476,00 zł 

powiększone o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 97 425,34 zł przeznacza się na finansowanie wydatków 

związanych z gospodarowaniem odpadami  komunalnymi w kwocie 1 336 293,33 zł. 

15. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej dokonuję się zmian w planie środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych  na  rok 2023 przeznaczonych  na realizacje 

zadań własnych" zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

16. W załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu Pomocy 

oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

17. § 18b uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się maksymalną wysokość pożyczek 

i poręczeń udzielonych przez Burmistrza w roku budżetowym do kwoty 3 553 000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5328


		2023-05-22T11:49:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




